[image: герб]

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   28.01.2015 г.    №  3
г. Невьянск

О внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа применительно к территории поселка Аять, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 26.12.2012г. № 171
Рассмотрев представленные администрацией Невьянского городского округа предложения о внесении изменений в Генеральный план Невьянского городского округа применительно к территории поселка  Аять, в соответствии с ч.3 статьи 8 и статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пп.8 п.3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, п.26 ч.1 статьи 16  Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний от 08.12.2014г., заключения о результатах публичных слушаний

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Генеральный план Невьянского городского округа применительно к территории поселка Аять, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 26 декабря 2012г. № 171 «Об утверждении Генерального плана Невьянского городского округа применительно к территории поселка Аять».
2. Графические материалы Генерального плана Невьянского городского округа изложить в новой редакции и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа www.nevyansk66.ru./органы МСУ/ отдел архитектуры /документы территориального планирования, градостроительного зонирования, документация по планировке территории.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Лузин В.П.).

Глава
Невьянского городского округа
                             Е.Т. Каюмов

            Председатель Думы
Невьянского городского округа
                             А.А. Берчук

40
2
image1.wmf